
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 04.04. 2016 
 PID: MFCR6XETUY 
 Č. j.: MF-10779/2016/4501-12 
 Počet listů: 3 

 
Věc:  IV. DODATEČNÉ INFORMACE A PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO 

PODÁNÍ NABÍDEK - Aktualizace analýzy rizik pro lokalitu Sokolská, Ostrava 
společnosti ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a provedení prací při sanaci 
ekologických škod – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné 
veřejné zakázce: 
 

 
 
Odpověď 1: 
Bude proveden geofyzikální průzkum na 9- ti profilech (označení I.-IX.) v celkové délce 880 m tak, 
jak je uvedeno na str. 19 „Kapitoly 7.1 Geofyzikální průzkum“ projektu . Vyznačení profilů kudy 
mají vést je uvedeno v nové příloze č. 7. 
 

 
 
Odpověď 2: 
Ano, zadavatel požaduje zachovat uvedenou metodu MEU uvedenou v Kapitole 7.1. Geofyzikální 
průzkum na str.19 projektu. 



  Strana 2 

 
 
Odpověď 3: 
Je požadováno umístění sond dle textu na str. 20 „Kapitoly 7.2 Nevystrojené ručně vrtané vibrační 
sondy“ projektu tj. provést 14 ručně vrtaných vibračních sond pod označení WS-1 až WS-14. 
Lokalizace je vyznačena v nové příloze č. 9. Sondy WS jsou navrženy pouze v garážích a sklepech 
nikoliv na volném prostranství v panelové ploše, není tedy nutné použití strojního vrtání a 
rozpočtovat tak v jiné položce. 
 
 

 
 
Odpověď 4: 
Návrh umístění kopaných sond dle“ Kapitoly 7.3. Kopané sondy“ na str.20 až 21 projektu je správné, v 
areálu společnosti ČEZ Korporátní služby s.r.o.. Přesné umístění kopaných sond pod ozn. KS-1 a KS-2 je 
dle nové přílohy č. 9. 
 

 
 
Odpověď 5: 
Plošné rozměry výkopů KS-1 a KS-2 je cca 3x2 m. Položka pro kopané sondy není uvedena v 
rozpočtu z důvodu toho, že není počítáno s odstraněním kontaminované zeminy, ale s touto 
zeminou budou sondy opětovně zahrnuty. Položka v rozpočtu na odstranění zeminy nebude tedy 
přidávána. 



  Strana 3 

 
 
Odpověď 6: 
Celková situace navržených nevystrojených jádrových vrtů pod označením J-1- až 1-17 je správně 
označena v textu „Kapitoly 7.4 Nevystrojené průzkumné strojní jádrové vrty“ na str.21-22 projektu 
a jejich umístění je v nové příloze č. 9. 
 

 
 
Odpověď 7: 
Zadavatel doplňuje informaci týkající se délky kanalizační sítě, která je odhadnuta podle podkladů 
poskytnutých nabyvatelem na cca 300m jen v areálu společnosti ČEZ Korporátní služby s.r.o.. 
Všechny šachtice a teplovod je vyznačen v nové příloze č. 10. Očekávaný minimální průměr 
kanalizace je 200 mm. Mělo by být zaměřeno 9 revizních kanalizačních šachet , 13 dešťových 
svodů, 4 uliční vpustě , 2 septiky , 3 šachty teplovodu. 
 
 
PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Zadavatel současně sděluje, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18.04.2016 včetně tak, aby 
všem zájemcům přiměřeně umožnil zpracování nabídek. 
 
 
 


		2016-04-04T14:47:59+0200
	Ing. Radmila Musilová




